
IV° TROFEO MINIZANGRANDO

CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 09 settembre 2012
FASCIA "A" (anni 2000-2001-2002) 

POS 1°FRAZIONISTA ANNO
TEMPO 1° 

FRAZIONISTA 2°FRAZIONISTA ANNO
TEMPO 2° 

FRAZIONISTA TEMPO

1 BRACCHI CHIARA 2001 01.16,9 FATTORE MARCO 2003 01.08,2 0.02.25,1
2 ROMANI FRANCESCO 2001 01.19,0 GAGLIA ANDREA 2001 01.09,1 0.02.28,1
3 ROCCA FEDERICO 2002 01.27,7 MORGANTI MICHELE 2002 01.13,7 0.02.41,4
4 COMPAGNONI FEDERICO 2000 01.21,9 GASPERI MICHELE 2000 01.26,5 0.02.48,4
5 LANFRANCHI SIMONE 2000 01.25,2 BRACCHI GIULIA 2003 01.35,8 0.03.01,0

IV° TROFEO MINIZANGRANDO

CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 09 settembre 2012
FASCIA "B" (anni 2003-2004-2005) 

POS 1°FRAZIONISTA ANNO
TEMPO 1° 

FRAZIONISTA 2°FRAZIONISTA ANNO
TEMPO 2° 

FRAZIONISTA TEMPO

1 ROCCA SIMONE 2003 01.32,2 GAGLIA GIOELE 2004 01.13,6 0.02.45,8
2 SPILLER EMILIA 2003 01.34,4 ZAMPOL CATERINA 2003 01.31,5 0.03.05,9
3 OSMETTI CRISTIAN 2005 01.48,1 SCHENA THOMAS 2005 01.44,2 0.03.32,3
4 CLEMENTI DAVIDE 2006 01.53,1 TUSETTI VALENTINO 2006 01.44,0 0.03.37,1
5 SPILLER ELENA 2004 01.46,8 SPILLER CHIARA 2004 02.02,5 0.03.49,3

CLASSIFICA FASCIA A

CLASSIFICA FASCIA B



IV° TROFEO HOTEL FUNIVIA
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 09 settembre 2012

POS PET. COGNOME E NOME ANNO COGNOME E NOME ANNO TEMPO

1 20 MARTINELLI PAOLO 1977 CANCLINI PIETRO 1996 0.18.34,5

2 10 MUFFATTI SIMONE 1996 MOLTONI MATTEO 1998 0.19.14,4

3 2 ROMANI MARCELLO 1964 DE LORENZI ANDREA 1973 0.19.35,9

4 8 DE GIOVANNI CLAUDIO 1962 PIZZINI STEFANO 1968 0.19.43,4

5 7 DA SILVA BRUNO 1995 CADUFF LAURA 1996 0.20.18,2

6 18 FOPPOLI LEONE 1951 FOPPOLI CRISTINA 1961 0.21.05,6

7 6 PRUNERI ROMANA 1978 CUSINI AMBROGIO 1973 0.21.20,4

8 21 FAGGI WALTER 1966 SCHENA NICOLA 1976 0.21.22,8

9 3 MARINELLI STEFANO 1965 MARINELLI PIETRO 1999 0.21.43,1

10 19 FONTANA ANTONIO 1954 FONTANA LUCA 1981 0.21.48,9

11 9 MONTI GUIDO 1954 DA PRADA GIUSEPPE 1958 0.22.11,6

12 12 SPECHENHAUSER RAFFAELE 1966 SPECHENHAUSER LUCA 2000 0.23.03,3

13 4 DEI CAS FRANCESCA 1997 DEI CAS MARCO 1962 0.23.16,3

14 17 SPECHENHAUSER ROBERTO 1957 PEDRANA LUCA 1963 0.23.53,8

15 11 GIORDANO CRISTIANO 1974 COMPAGNONI MARIA 1997 0.24.37,8

16 14 BORSATTI ANGELO 1971 BORSATTI RUGGERO 1994 0.25.05,1

17 16 COMPAGNONI FRANCO 1942 BRANDALISE GERRY 1957 0.25.17,8

18 1 SPILLER ALBERTO 1967 ANDREOLA CRISTINA 1973 0.25.35,7

19 15 BIANCHI UMBERTO 1966 COMPAGNONI MICHELE 1972 0.26.22,2

20 13 MENESATTI VILMA 1962 MOSCHINI MASSIMO 1959 0.26.42,9

21 5 CONFORTI DENISE 1979 GUERRINI STEFANO 1967 NON PARTITA

CLASSIFICA PROVA CICLOTURISTI



XXVI° TROFEO ZANGRANDO

CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 09 settembre 2012
FASCIA "A" - CATEGORIE (ELITE SPORT-MAS1-MAS2) 
FASCIA "B" - CATEGORIE (JUN SPORT-MAS3-MAS4-MAS5-MA S6-MAS7-MAS8-WOMAN)

POS PET. COGNOME E NOME ANNO COGNOME E NOME ANNO SOCIETA FASCIA TEMPO

1 61 SCHENA DANIELE 1972 M NARDELLO DANIELE 1972 M MISTA B 0.16.20,1
2 56 GRANDI WALTER 1971 M DELL'EVA IVAN 1972 M TEAM EXECUTIVE B 0.16.33,5
3 38 MALFER GUIDO 1972 M TONIATTI ANDREA 1976 M TEAM EXECUTIVE A 0.16.50,4
4 45 SCHERINI ALEX 1993 M DUCA FABRIZIO 1982 M MISTA A 0.17.10,1
5 37 TROTTI MARIO 1959 M ZANI SILVIO 1959 M MISTA B 0.17.56,3
6 64 MITTA NILO 1969 M POZZONI PATRIZIO 1955 M AC POSTALESIO B 0.18.01,3
7 43 LAZZERI ANDREA 1991 M POZZI CRISTIAN 1975 M US BORMIESE A 0.18.04,4
8 42 COMODI WALTER 1959 M BERARDI FAUSTO 1962 M ANASTASI MOBILI B 0.18.10,6
9 53 PEDRANZINI CLAUDIO 1970 M FRANCESCHINA MIRKO 1968 M US BORMIESE B 0.18.20,5
10 63 SOSIO REMO 1960 M SOSIO VALENTINO 1963 M US BORMIESE B 0.18.46,7
11 55 ZANGRANDO MARIO 1958 M ZANGRANDO STEFANO 1962 M US BORMIESE B 0.18.54,7
12 49 DA PRADA STEFANO 1994 M PEDRINI DAVIDE 1994 M US BORMIESE B 0.18.55,3
13 58 BIANCHI REMO 1977 M TOGNI PAOLO 1967 M US BORMIESE A 0.18.56,2
14 65 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 M RODIGARI DANTE 1956 M US BORMIESE B 0.18.58,0
15 39 LANFRANCHI LUCIANO 1968 M BRACCHI SILVANO 1959 M US BORMIESE B 0.18.59,3
16 59 GARDEN DANIELLE 1981 F STEINER RICHARD 1943 M MISTA B 0.19.07,9
17 33 BRUGA MAURO 1985 M DE MONTI FABRIZIO 1983 M TEAM VIESSE PRO A 0.19.08,4
18 41 SCHENA STEFANO 1968 M OTTOLINA EUGENIO 1968 M US BORMIESE B 0.19.09,3
19 54 ALBAREDA RENZO 1954 M GIARBA SERGIO 1969 M AC POSTALESIO B 0.19.16,1
20 46 SCHENA GIACOMO 1975 M BALDISSERA BARBARA 1978 F US BORMIESE B 0.19.18,0
21 40 MUFFATTI GIANANTONIO 1967 M MOLTONI MICHELE 1961 M MISTA B 0.19.19,9
22 48 TAGNI DAVIDE 1990 M BIANCHINI MORENO 1962 M A.C. TEAM MEMO BICI A 0.19.21,0
23 50 SELETTI ANGELO 1957 M ILLINI  FIORENZO 1968 M US BORMIESE B 0.19.22,5
24 62 DE LORENZI RENATO 1958 M CAPPELLETTI SILVANO 1964 M US BORMIESE B 0.19.37,1
25 35 CANCLINI ARRIGO 1960 M REZZOLI EMANUELA 1960 F US BORMIESE B 0.19.44,0
26 32 CONFORTI DENISE 1979 F GUERRINI STEFANO 1967 M GS LEONESSA B 0.20.04,6
27 36 BRIOTTI MIRIAM 1980 F BIANCHINI MIRCO 1973 M AC POSTALESIO B 0.20.20,4
28 60 FIORINA TIZIANO 1993 M ERCOLANO D AVIDE 1992 M US BORMIESE A 0.20.20,5
29 66 PEDRANZINI LUCA 1971 M OCCHI ANDREA 1971 M US BORMIESE B 0.20.31,0
30 51 PUSANI STEFANO 1973 M CASARI CLAUDIO 1966 M US BORMIESE A 0.20.32,7
31 44 FONSECA MANUEL 1963 M MICCIO MAURIZIO 1960 M US BORMIESE B 0.20.44,4
32 57 SOSIO FEDERICO 1978 M DAVOLIO LUCA 1978 M US BORMIESE A 0.20.45,8
33 52 MENGHINI GIUSEPPE 1956 M BERGONZI PIERICCARDO 1963 M ASD DROP B 0.20.55,1
34 47 COMPAGNONI DANILO 1965 M FUMAGALLI MONICA 1964 F US BORMIESE B 0.21.14,4
35 67 PINI STEFANINO 1954 M SCENINI CARLO 1940 M MISTA B 0.21.51,0
36 31 CANCLINI FABRIZIO 1962 M CANCLINI GIOVANNI 1964 M US BORMIESE B 0.26.20,7
37 34 MARTINELLI  GIANCARLO 1947 M PECCEDI ALDO 1946 M US BORMIESE B 0.26.40,4

CLASSIFICA ASSOLUTA



XXVI° TROFEO ZANGRANDO

CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 09 settembre 2012
FASCIA "A" - CATEGORIE (ELITE SPORT-MAS1-MAS2) 

POS PET. COGNOME E NOME ANNO COGNOME E NOME ANNO SOCIETA FASCIA TEMPO

1 38 MALFER GUIDO 1972 M TONIATTI ANDREA 1976 M TEAM EXECUTIVE A 0.16.50,4
2 45 SCHERINI ALEX 1993 M DUCA FABRIZIO 1982 M MISTA A 0.17.10,1
3 43 LAZZERI ANDREA 1991 M POZZI CRISTIAN 1975 M US BORMIESE A 0.18.04,4
4 58 BIANCHI REMO 1977 M TOGNI PAOLO 1967 M US BORMIESE A 0.18.56,2
5 33 BRUGA MAURO 1985 M DE MONTI FABRIZIO 1983 M TEAM VIESSE PRO A 0.19.08,4
6 48 TAGNI DAVIDE 1990 M BIANCHINI MORENO 1962 M A.C. TEAM MEMO BICI A 0.19.21,0
7 60 FIORINA TIZIANO 1993 M ERCOLANO D AVIDE 1992 M US BORMIESE A 0.20.20,5
8 51 PUSANI STEFANO 1973 M CASARI CLAUDIO 1966 M US BORMIESE A 0.20.32,7
9 57 SOSIO FEDERICO 1978 M DAVOLIO LUCA 1978 M US BORMIESE A 0.20.45,8

XXVI° TROFEO ZANGRANDO

CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 09 settembre 2012
FASCIA "B" - CATEGORIE (JUN SPORT-MAS3-MAS4-MAS5-MA S6-MAS7-MAS8-WOMAN)

1 61 SCHENA DANIELE 1972 M NARDELLO DANIELE 1972 M MISTA B 0.16.20,1
2 56 GRANDI WALTER 1971 M DELL'EVA IVAN 1972 M TEAM EXECUTIVE B 0.16.33,5
3 37 TROTTI MARIO 1959 M ZANI SILVIO 1959 M MISTA B 0.17.56,3
4 64 MITTA NILO 1969 M POZZONI PATRIZIO 1955 M AC POSTALESIO B 0.18.01,3
5 42 COMODI WALTER 1959 M BERARDI FAUSTO 1962 M ANASTASI MOBILI B 0.18.10,6
6 53 PEDRANZINI CLAUDIO 1970 M FRANCESCHINA MIRKO 1968 M US BORMIESE B 0.18.20,5
7 63 SOSIO REMO 1960 M SOSIO VALENTINO 1963 M US BORMIESE B 0.18.46,7
8 55 ZANGRANDO MARIO 1958 M ZANGRANDO STEFANO 1962 M US BORMIESE B 0.18.54,7
9 49 DA PRADA STEFANO 1994 M PEDRINI DAVIDE 1994 M US BORMIESE B 0.18.55,3

10 65 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 M RODIGARI DANTE 1956 M US BORMIESE B 0.18.58,0
11 39 LANFRANCHI LUCIANO 1968 M BRACCHI SILVANO 1959 M US BORMIESE B 0.18.59,3
12 59 GARDEN DANIELLE 1981 F STEINER RICHARD 1943 M MISTA B 0.19.07,9
13 41 SCHENA STEFANO 1968 M OTTOLINA EUGENIO 1968 M US BORMIESE B 0.19.09,3
14 54 ALBAREDA RENZO 1954 M GIARBA SERGIO 1969 M AC POSTALESIO B 0.19.16,1
15 46 SCHENA GIACOMO 1975 M BALDISSERA BARBARA 1978 F US BORMIESE B 0.19.18,0
16 40 MUFFATTI GIANANTONIO 1967 M MOLTONI MICHELE 1961 M MISTA B 0.19.19,9
17 50 SELETTI ANGELO 1957 M ILLINI  FIORENZO 1968 M US BORMIESE B 0.19.22,5
18 62 DE LORENZI RENATO 1958 M CAPPELLETTI SILVANO 1964 M US BORMIESE B 0.19.37,1
19 35 CANCLINI ARRIGO 1960 M REZZOLI EMANUELA 1960 F US BORMIESE B 0.19.44,0
20 32 CONFORTI DENISE 1979 F GUERRINI STEFANO 1967 M GS LEONESSA B 0.20.04,6
21 36 BRIOTTI MIRIAM 1980 F BIANCHINI MIRCO 1973 M AC POSTALESIO B 0.20.20,4
22 66 PEDRANZINI LUCA 1971 M OCCHI ANDREA 1971 M US BORMIESE B 0.20.31,0
23 44 FONSECA MANUEL 1963 M MICCIO MAURIZIO 1960 M US BORMIESE B 0.20.44,4
24 52 MENGHINI GIUSEPPE 1956 M BERGONZI PIERICCARDO 1963 M ASD DROP B 0.20.55,1
25 47 COMPAGNONI DANILO 1965 M FUMAGALLI MONICA 1964 F US BORMIESE B 0.21.14,4
26 67 PINI STEFANINO 1954 M SCENINI CARLO 1940 M MISTA B 0.21.51,0
27 31 CANCLINI FABRIZIO 1962 M CANCLINI GIOVANNI 1964 M US BORMIESE B 0.26.20,7
28 34 MARTINELLI  GIANCARLO 1947 M PECCEDI ALDO 1946 M US BORMIESE B 0.26.40,4

CLASSIFICA FASCIA A

CLASSIFICA FASCIA B



XXVI° TROFEO ZANGRANDO

CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 09 settembre 2012

1 US BORMIESE 39

2 TEAM EXECUTIVE 19

3 AC POSTALESIO 7

4 TEAM VIESSE PRO 6

4 ANASTASI MOBILI 6

6 AC TEAM MEMO BICI 5

CLASSIFICA DI SOCIETA'



XXVI° TROFEO ZANGRANDO

CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 09 settembre 2012

CLASSIFICA COPPIE MISTE

POS PET. COGNOME E NOME ANNO COGNOME E NOME ANNO TEMPO

1 59 GARDEN DANIELLE 1981 STEINER RICHARD 1943 0.19.07,9
2 46 SCHENA GIACOMO 1975 BALDISSERA BARBARA 1978 0.19.18,0
3 35 CANCLINI ARRIGO 1960 REZZOLI EMANUELA 1960 0.19.44,0
4 32 CONFORTI DENISE 1979 GUERRINI STEFANO 1967 0.20.04,6
5 7 DA SILVA BRUNO 1995 CADUFF LAURA 1996 0.20.18,2
6 36 BRIOTTI MIRIAM 1980 BIANCHINI MIRCO 1973 0.20.20,4


